Una borsa di studio per i giovani che si iscrivono alla 
facoltà di Medicina e Chirurgia o Odontoiatria in 

memoria del Dr. Sasso Vincenzo Antonio 

BANDO DI PARTECIPAZIONE 

Cirò Marina (KR) - Da oggi fino al 30 novembre 2021 sarà possibile partecipare al bando 
per una borsa di studio di euro 1.500,00 (€ millecinquecento/00) messa a disposizione 
dalla famiglia per giovani diplomati della Provincia di Crotone che accedono alla facoltà di 
Medicina e Chirurgia o Odontoiatria presso qualsiasi Università Italiana. 

Questa borsa di studio è stata creata in onore del Dr.

[...]

INTRAPRENDE IL PERCORSO FORMATIVO DEL MEDICO DI DOMANI 

ANNO 2021 

ART. 1 - PREMESSA 

Al fine di onorare la memoria di Enzo Sasso, Medico e Dentista ciromarinese, prematuramente 
scomparso il 3 aprile 2020, è istituita con cadenza annuale n. 1 Borsa di Studio corrispondente 

a euro 1.500,00(€ millecinquecento/00) per sostenere l’attività di studio di giovani e future 
promesse della medicina. 

Le finalità principali del premio sono le seguenti: 

- supportare annualmente il giovane diplomato che intraprende il percorso di formazione 
universitario presso la facoltà di Medicina e Chirurgia o Odontoiatria in una Università